様式第1号（第3条関係）

	決裁
	教育長
	館長
	指導員

舟橋会館使用許可申請書
第　　　　　号
年　　月　　日
舟橋村教育委員会教育長　殿
住所
申請者
氏名

次のとおり、舟橋会館を使用したいので許可くださるよう申請します。

	使用目的

	使用日時
	年　　月　　日　　午前午後　　時　　分～
年　　月　　日　　午前午後　　時　　分

	使用室名
	入館（集会）予定人員　　　　名

	使用しようとする付属設備及び器具名

	装飾その他特別の設備又は持ち込み器具の状況

	会場責任者氏名連絡先・ＴＥＬ

	入場料等徴収の有無及び金額等
	無料
	会員券招待券整理券　　　有・無
	有料
	円　　　　　 円
前売券　 円・当日券　 円
円　　　　　 円

	使用料
	基本使用料

	時間超過
使用料

	増額使用料

	電気器具
使用料

	設備等使用料

	計

	備考